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2ème Manche du Challenge Piste de la Vallée de l’Adour 2005 
 

Résultats Tarbes du 29 juillet 2005 
Organisation : Tarbes Cycliste Compétition 

 
  Pour la deuxième manche du Challenge Piste de la Vallée de l’Adour disputée ce vendredi 29 juillet sur le vélodrome de Tarbes et organisée par le Tarbes 
Cycliste Compétition, les compétiteurs furent plus nombreux que le vendredi précédent à Aire sur l’Adour. La météo incertaine toute l’après-midi décida d’être 
clémente pendant les épreuves et tout pu se passer normalement. Ce nouveau type de soirée piste enchaîne des épreuves rapides et spectaculaires, tout le monde y 
trouve son compte, les coureurs qui n’ont pas trop à attendre entre les courses et le public qui voit différentes épreuves s’enchaîner où les pistards s’expriment sans 
retenu, cela rappelle un peu l’esprit des six jours. 
 Après les deux premières manches du challenge, en minimes les deux coureurs d’Aire-Barcelonne Baqué et Vasquez restent au coude à coude, dommage 
que cette catégorie ne soit pas un peu plus représentée. En cadets et dames juniors/seniors, Sottero de Castelsarrasin semble avoir pris le large. En juniors/seniors, 
c’est le junior Courrau du Stade Montois qui pointe en tête devant le senior de Muyser du Tarbes Cycliste Compétition, ces deux coureurs ayant participé aux deux 
premières manches ont pris un net avantage sur les autres concurrents. Classement provisoire puisqu’il reste encore deux manches à disputer… 
 La troisième manche de ce challenge soutenu par la Ville de Tarbes et le Conseil Général des Hautes-Pyrénées, se déroulera sur le vélodrome de Tarbes le 
vendredi 19 août à 18 h 30. Le Tarbes Cycliste Compétition remercie tous les partenaires qui se sont associé à ce challenge. 
 
 
 
Résultats : 
 
 
MINIMES  : 
 
Nom       Elimination Danoise  Scratch Course aux Points  Classement Général 
BAQUÉ Franck U C Aire –Barcelonne  1er    1er  1er    1er        30 points 
VASQUEZ Maxime U C Aire-Barcelonne  2ème    2ème  2ème    2ème      27 points 
PERRAULT Corentin V C Plelanais   3ème    3ème  3ème    3ème      24 points 
DEJEAN Cynthia U S Fronton   4ème    4ème  4ème    4ème      21 points 
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CADETS et Féminines Juniors/Seniors :  
 
Nom       Elimination Danoise  Scratch Course aux Points  Classement Général 
SOTTERO Nicolas C A Castelsarrasin  1er    1er  1er    1er        30 points 
GIRADET Florence GSC Blagnac   2ème    2ème  2ème    2ème      27 points 
CORDERO Mickael Guidon Decazeville  4ème    11ème  3ème    3ème      15 points 
LE PAIH Clément V C Langon   15ème    4ème  4ème    4ème      14 points 
BORTOLUSSI Cédric U C Aire-Barcelonne 5ème    5ème  10ème    5ème      13 points 
LABORDE Médy U C Aire-Barcelonne  8ème    7ème  5ème    6ème      13 points 
DOURAU Jean-Laurent V C Nayais   6ème    9ème  6ème    7ème      12 points 
PERRAULT Antoine Tarbes Cycliste Comp. 13ème    3ème  8ème    8ème      11 points 
HAUVEL Jonathan Stade Montois   7ème    6ème  12ème    9ème        9 points 
CRUZ Mickaël Tarbes Cycliste Compétition 9ème    8ème  7ème    10ème      9 points 
BEGUE Nicolas Tarbes Cycliste Compétition 3ème    14ème  11ème    11ème      8 points 
SERIS Guillaume Tarbes Cycliste Compétition 12ème    12ème  9ème    12ème      2 points 
FATOUX Thomas Tarbes Pyrénées Cyclisme 11ème    10ème   13ème    13ème      1 point 
MUNOZ Sébastien V C Montois   10ème     13ème  14ème    14ème      1 point 
COULOM Stéphanie C A Castelsarrasin  14ème     15ème   15ème     15ème      0 point 
 
 
JUNIORS/SENIORS : 
 
Nom       Elimination   Scratch Course aux Points  Classement Général 
DULAU Hervé Peyrehorade S C   1er    3ème  1er    1er         28 points 
SANCHOU Patrice V C Nayais   2ème    1er  2ème    2ème       28 points 
COURAU Jean-Marie Stade Montois  5ème    2ème  3ème    3ème       23 points 
De MUYSER Bertrand Tarbes Cycliste Comp. 3ème     5ème  5ème    4ème       20 points 
HUILLET Basile V C Nayais   6ème    4ème  6ème    5ème       17 points 
LACASTE Romain V C Nayais   4ème    6ème  7ème    6ème       16 points 
BOY Pierre V C Nayais    11ème    8ème  4ème    7ème       10 points 
DENIS Cédric V C Nayais    10ème    7ème  8ème    8ème         8 points 
GRANDJEAN Cyril V C Nayais   7ème    10ème  10ème    9ème         6 points 
IGUAL Grégory C A Castelsarrasin   8ème    9ème  N P    10ème       5 points 
DUPRAT Laurent Stade Montois   9ème    11ème  9ème    11ème       4 points 
DEJEAN Pierre Tarbes Cycliste Compétition 12ème    12ème  11ème    12ème       0 point 
CAMGUILLEM Christophe Stade Montois  13ème    13ème  12ème    13ème       0 point 
NOGUES Pascal U C Aire-Barcelonne  14ème    14ème  13ème    14ème       0 point 
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Classement Général après les deux premières manches 
 
MINIMES  : 
 
Nom       Classement Général 
BAQUÉ Franck U C Aire-Barcelonne  1er        50 points 
VASQUEZ Maxime U C Aire-Barcelonne  2ème      45 points 
PERRAULT Corentin V C Plelanais   3ème      24 points 
DEJEAN Cinthia U S Fronton   4ème      21 points 
MAGOT Franck C A Castelsarrasin   5ème      16 points 
 
 
CADETS et Féminines Juniors/Seniors :  
 
Nom       Classement Général 
SOTTERO Nicolas C A Castelsarrasin  1er        60 points 
LE PAIH Clément V C Langon   2ème      41 points 
LABORDE Médy U C Aire-Barcelonne  3ème      37 points 
BORTOLUSSI Cédric U C Aire-Barcelonne 4ème      33 points 
GIRADET Florence GSC Blagnac   5ème      27 points 
MUNOZ Sébastien V C Montois   6ème      18 points 
FATOUX Thomas Tarbes Pyrénées Cyclisme 7ème      17 points 
CORDERO Mickael Guidon Decazeville  8ème      15 points 
COULOM Stéphanie C A Castelsarrasin  9ème      13 points 
DOURAU Jean-Laurent V C Nayais   10ème    12 points 
PERRAULT Antoine Tarbes Cycliste Comp. 11ème    11 points 
HAUVEL Jonathan Stade Montois   12ème      9 points 
CRUZ Mickaël Tarbes Cycliste Compétition 13ème      9 points 
BEGUE Nicolas Tarbes Cycliste Compétition 14ème      8 points 
SERIS Guillaume Tarbes Cycliste Compétition 15ème      2 points 
 

JUNIORS/SENIORS 
 
Nom       Classement Général 
COURAU Jean-Marie Stade Montois  1ème       46 points 
De MUYSER Bertrand Tarbes Cycliste Comp. 2ème       43 points 
DULAU Hervé Peyrehorade S C   3eme       28 points 
SANCHOU Patrice V C Nayais   4ème       28 points 
CABROL David U C Aire-Barcelonne  5ème       27 points 
CIGANA Stéphane U C Aire-Barcelonne  6ème       27 points 
DUPRAT Laurent Stade Montois   7ème       24 points 
HUILLET Basile V C Nayais   8ème       17 points 
LACASTE Romain V C Nayais   9ème       16 points 
NOGUES Pascal U C Aire-Barcelonne  10ème     13 points 
CAMGUILLEM Christophe Stade Montois  11ème     10 points 
BOY Pierre V C Nayais    12ème     10 points 
DENIS Cédric V C Nayais    13ème       8 points 
GRANDJEAN Cyril V C Nayais   14ème       6 points 
IGUAL Grégory C A Castelsarrasin   15ème       5 points 
DUPRAT Laurent Stade Montois   16ème       4 points 
DEJEAN Pierre Tarbes Cycliste Compétition 17ème       0 point 
 

 


